
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №18 «Звездочка» г.Воркуты 

«Челядьöс сöвмöдан 18№-а видзанiн» 

«Звездочка» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркуты 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 5.09.2024 г. № 134  

 

Об участии МБДОУ «Детский сад №18» г. Воркуты в инновационной 

деятельности на 2024/2025 учебный год  

На основании приказа УпрО от 28.08.2024 г. №894 «Об организации инновационной 

деятельности подведомственных  образовательных организаций на 2024/2025 учебный год» в 

целях дальнейшего развития инновационной деятельности  в МБДОУ «Детский сад №18» г. 

Воркуты 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить инновационную деятельность в статусе муниципального ресурсного 

центра по теме «Обеспечение качества услуг психолого – педагогической, методической, 

консультативной помощи родителям (в том числе ранней помощи) в рамках психолого – 

педагогического сопровождения воспитанников с ОВЗ» на 2024/2025 учебный год. 

2. Утвердить состав рабочей группы: 

старший воспитатель - Пуденко О.А. 

педагог – психолог – Елсакова Д.Р. 

педагог – психолог – Шерепа В.А. 

учитель – дефектолог Горбовая Т.Ю. 

учитель – дефектолог Евдокимова М.В., Сабитова С.В.   

учитель—логопед Ушанова В.В. 

воспитатели: Вербовая Е.А., Глебова Н.В., Зеленкова В.Ю., Кислицына 

Н.В., Колбунова А.С. 

музыкальный руководитель Петрова Н.В., Епифанова Э.В. 

инструктор по физической культуре Пархоменко М.О. 

3. Рабочей группе разработать план инновационной деятельности на 2024/2025 г. г. Срок 

до 18 .09.2024 г. 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на старшего воспитателя. 

 

Заведующий                                                                                                   Сорнева С.Н. 

 

Ознакомлены: 

Пуденко О.А. Елсакова Д.Р. 

Шерепа В.А. Горбовая Т.Ю. 

Евдокимова М.В. Ушанова В.В. 

Глебова Н.В. Вербовая Е.А. 

Зеленкова В.Ю. Кислицына Н.В. 

Петрова Н.В. Колбунова А.С. 

 

 
  

 

 


